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              Protokół Nr 159/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 28 grudnia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:40 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu– uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Magdalena Jodko – Naczelnik Wydziału Dróg 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

„Budowy chodnika w miejscowości Wierzbnica” w 2020 roku. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

5. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

„Progu zwalniającego na drodze powiatowej Nr 2121 Z w miejscowości Wierzbnica” w 2020 

roku. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie 

aneksu do Porozumienia dot. Budowy chodnika w miejscowości Wierzbnica”. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie 

aneksu do Porozumienia dot. „Budowy progu zwalniającego na drodze powiatowej Nr 2121Z 

w miejscowości Wierzbnica”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu 

 

Ad.3 

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

„Budowy chodnika w miejscowości Wierzbnica” w 2020 roku. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że w związku  

z otrzymaną dotacją od Gminy Myślibórz na wykonanie budowy chodnika w m. Wierzbnica 

zostało wykonane zapytanie cenowe. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma HRMB Spółka  

z o.o., ze Szczecina na kwotę 69 000,00 zł brutto. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie „Budowy chodnika w miejscowości 

Wierzbnica” w 2020 roku oraz na podpisanie umowy z wybranym wykonawcą. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

(Projekt uchwały  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Dotycz on wniosku Naczelnika Wydziału Dróg  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe w związku z zawartym porozumieniem z Gminą Myślibórz w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji pn. „Budowa progu zwalniającego na 

drodze powiatowej nr 2121Z w miejscowości Wierzbnica”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 159/540/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie „Progu 

zwalniającego na drodze powiatowej Nr 2121 Z w miejscowości Wierzbnica” w 2020 

roku. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że w związku  

z otrzymaną dotacją od Gminy Myślibórz w wysokości 15 000,00 zł na wykonanie budowy 

progu zwalniającego w m. Wierzbnica zostało rozesłane zapytanie cenowe. Najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma BIG Spółka z o.o., Ługów 18, 66-200 Świebodzin na kwotę 11 000 zł 

brutto. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie „Progu zwalniającego na drodze powiatowej 

Nr 2121 Z w miejscowości Wierzbnica” w 2020 rokuoraz wyraził zgodę na podpisanie 

zlecenia na zakup przedmiotowego progu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu 

do Porozumienia dot. Budowy chodnika w miejscowości Wierzbnica”. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 
Przekazał, że w związku z zawartym Porozumieniem z Gminą Myślibórz w sprawie 

udzielenia dla Powiatu przez Gminę Myślibórz pomocy finansowej w celu realizacji 

inwestycji pn. „Budowa chodnika w miejscowości Wierzbnica” zaistniała konieczność 

aneksowania Porozumienia. Przedstawił wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Dróg w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu 

do Porozumienia dot. „Budowy progu zwalniającego na drodze powiatowej Nr 2121Z  

w miejscowości Wierzbnica”. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 
Poinformował, że w związku z zawartym Porozumieniem z Gminą Myślibórz w sprawie 

udzielenia dla Powiatu przez Gminę Myślibórz pomocy finansowej w celu realizacji zadania 

pn. „Budowa progu zwalniającego na drodze powiatowej nr 2121Z w miejscowości 

Wierzbnica” zaistniała konieczność aneksowania ww. porozumienia. 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Sprawy różne: 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Poprosiła o przygotowanie przez Wydział Dróg harmonogramu realizacji inwestycji 

zaplanowanych na 2021 rok. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 
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Ad. 9 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 


